

ATHENE FLYT ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2017

Olliver Sander Chianti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATHENE FLYT ApS

Strandvejen 100

2900 Hellerup

Telefonnummer: 28729955

CVR-nr: 34618771

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

DANSKE BANK

Bagsværd Hovedgade 150 150

2880 Bagsværd

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre flytteopgaver samt opbevaring af gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 8 mod TDKK. 34 i regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses efter forholdende jævnfør nedenfor for at være tilfredsstillende.

Årsrapporten er resultatmæssigt negativt påvirket af, omlægning af leasingaftaler, hvilket i dette driftsår har påvirket resultatet negativt med cirka TDKK. 100.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		802.610	1.031.913
Personaleomkostninger	1	-769.441	-667.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-239.776
Andre driftsomkostninger		0	-33.928
Resultat af ordinær primær drift		30.169	91.071
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.122	-10.808
Ordinært resultat før skat		25.047	80.263
Skat af årets resultat	2	-16.767	-46.579
Årets resultat		8.280	33.684
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-103.947
Overført resultat		8.280	137.631
I alt		8.280	33.684

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	693.201
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	693.201
Deposita		40.075	66.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	40.075	66.991
Anlægsaktiver i alt		40.075	760.192
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	30.000
Varebeholdninger i alt		55.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.222	75.000
Andre tilgodehavender		39.410	75.884
Periodeafgrænsningsposter		144.748	30.000
Tilgodehavender i alt		338.380	180.884
Likvide beholdninger		114.783	57.781
Omsætningsaktiver i alt		508.163	268.665
Aktiver i alt		548.238	1.028.857

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		110.836	102.556
Egenkapital i alt		190.836	182.556
Hensættelse til udskudt skat		14.177	42.269
Hensatte forpligtelser i alt	6	14.177	42.269
Leasingforpligtelser		0	217.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	217.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.471	251.695
Skyldig selskabsskat		49.169	4.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.585	48.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.546
Leasingforpligtelser			259.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.225	586.552
Gældsforpligtelser i alt		343.225	804.032
Passiver i alt		548.238	1.028.857

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	102.556	182.556
Årets resultat		8.280	8.280
Egenkapital, ultimo	80.000	110.836	190.836

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	DKK.	DKK.
Løn og gager	694.123	582.097
Skattefrie godtgørelser (incl. reguleringer skyldig)	-12.546	26.017
ATP-bidrag	7.778	3.180
AES-, FIB-bidrag, barsel.dk mv. (incl. reguleringer skyldig)	-127	6.797
Forsikringer	55.768	55.000
Personaleudgifter i øvrigt	36.651	18.850
Refusioner, tilskud mv.	-12.206	-24.833
	769.441	667.138

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	44.859	49.169
Ændring af udskudt skt	-28.092	14.177
	16.767	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar DKK.	Finansielt leaset udstyr DKK.
Samlet kostpris primo	0	1.026.946
Tilgang i årets løb	35.000	0
Afgang til kostpris	-35.000	1.026.946
Samlet kostpris ultimo	0	0
Samlede af- og nedskrivninger primo	0	-333.745
Årets afskrivning	0	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0	-333.745
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

<i>Deposita</i>	2016	2015
	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	77.761	100.761
Tilgang i årets løb	1.684	0
Afgang til kostpris	-28.600	-23.000
Samlet kostpris ultimo	50.845	77.761
Samlede af- og nedskrivninger primo	-10.770	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-10.770
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-10.770	-10.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.075	66.991

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 15. juli 2012.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2016	2015
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	14.177	42.269
	14.177	42.269

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	0	0	0	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 84.000

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingaftaler med Nordania Finans A/S og Santander med restydelse for i alt cirka TDKK. 900.

9. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Olliver Sander Chianti, Leopardvej 2, 4581 Rørvig